Krefeld-Grenzland 2022/23
Kreisliga B, Jungen, Staffel 2
DJK Olympia Fischeln 1926 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.09.2022 15:30 6005 Olympia Fischeln Tschft. Grefrath 21:25
Sa. 10.09.2022 14:55 6405 TSV Kaldenkirchen Olympia Fischeln 19:21
So. 18.09.2022 - 6005v Olympia Fischeln Tschft. St....K.) (a.K.) NG

So. 25.09.2022 13:45 6904 TD Lank Il Olympia Fischeln 24:26
Sa. 29.10.2022 18:00 7063 ASV Rurtal-Huickelhoven Olympia Fischeln ZH

Sa. 12.11.2022 18:00 6005 Olympia Fischeln ATV Biesel 26:26
So. 27.11.2022 11:00 6005 Olympia Fischeln TV Lobberich 14:39
Sa. 10.12.2022 15:00 6601 Tschft. Grefrath Olympia Fischeln 30:17
Sa. 17.12.2022 18:45 6005 Olympia Fischeln TSV Kaldenkirchen 24:21
Sa. 14.01.2023 15:30 07050 Tschft. St....K.) (a.K.) Olympia Fischeln 18:30
Sa. 21.01.2023 18:00 6005 v Olympia Fischeln TD Lank Il 26:24
Sa. 04.02.2023 16:45 6005 Olympia Fischeln ASV Rurtal-Hiickelhoven G

So. 26.02.2023 14:15 7022 ATV Biesel Olympia Fischeln 39:26
Sa. 04.03.2023 17:15 7011v Borussia M'gladbach Olympia Fischeln 22:33
So. 05.03.2023 16:30 7012 v TV 1848 M'gladbach Olympia Fischeln 32:28
Sa. 11.03.2023 15:45 6404 TV Lobberich Olympia Fischeln 33:19
Do. 16.03.2023 19:00 7016 t/h/v  Borussia M'gladbach Olympia Fischeln 12:21
Sa. 18.03.2023 15:15 6005 v Olympia Fischeln TV 1848 M'gladbach 17:22

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 12:45 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

07005

07048

07049

07050

07054

07076

08001

08002

08006

08011

08035

Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

Werner-Jaeger-Sporthalle

An den Sportpléatzen 2, 41334 Nettetal
RavensstralRe, Nettetal

Ravensstralle 7c, 41334 Nettetal

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath

Sporthalle Forstenberg, Lank

Wittenberger Stral3e, 40668 Meerbusch
Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Monchengladbach
Viersener Strasse

Viersener Str. 209, 41063 Monchengladbach
Schulzentrum MG-Hardt

Karrenweg 144, 41169 Modnchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach
Hilfarth

Callstr., 41836 Huckelhoven

X

Handball
Nordrhein

\



Krefeld-Grenzland 2022/23
Kreisliga B, Jungen, Staffel 2
DJK Olympia Fischeln 1926 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 12:45 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



