### Krefeld-Grenzland 2022/23

# Kreisliga B, Jungen, Staffel 2

## DJK Olympia Fischeln 1926 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 03.09.2022 15:30	6005	Olympia Fischeln	Tschft. Grefrath	21:25	
Sa. 10.09.2022 14:55	6405	TSV Kaldenkirchen	Olympia Fischeln	19:21	
So. 18.09.2022 -	6005 v	Olympia Fischeln	Tschft. StK.) (a.K.)	NG	
So. 25.09.2022 13:45	6904	TD Lank II	Olympia Fischeln	24:26	
Sa. 29.10.2022 18:00	7063	ASV Rurtal-Hückelhoven	Olympia Fischeln	ZH	
Sa. 12.11.2022 18:00	6005	Olympia Fischeln	ATV Biesel	26:26	
So. 27.11.2022 11:00	6005	Olympia Fischeln	TV Lobberich	14:39	
Sa. 10.12.2022 15:00	6601	Tschft. Grefrath	Olympia Fischeln	30:17	
Sa. 17.12.2022 18:45	6005	Olympia Fischeln	TSV Kaldenkirchen	24:21	
Sa. 14.01.2023 15:30	07050	Tschft. StK.) (a.K.)	Olympia Fischeln	18:30	
Sa. 21.01.2023 18:00	6005 v	Olympia Fischeln	TD Lank II	26:24	
Sa. 04.02.2023 16:45	6005	Olympia Fischeln	ASV Rurtal-Hückelhoven	ZG	
So. 26.02.2023 14:15	7022	ATV Biesel	Olympia Fischeln	39:26	
Sa. 04.03.2023 17:15	7011 v	Borussia M'gladbach	Olympia Fischeln	22:33	
So. 05.03.2023 16:30	7012 v	TV 1848 M'gladbach	Olympia Fischeln	32:28	
Sa. 11.03.2023 15:45	6404	TV Lobberich	Olympia Fischeln	33:19	
Do. 16.03.2023 19:00	7016 t/h/v	Borussia M'gladbach	Olympia Fischeln	12:21	
Sa. 18.03.2023 15:15	6005 v	Olympia Fischeln	TV 1848 M'gladbach	17:22	



					nis	

07005	Sporthalle Wimmersweg Wimmersweg 21, 47807 Krefeld
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal
07049	Ravensstraße, Nettetal Ravensstraße 7c, 41334 Nettetal
07050	Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
07076	Sporthalle Forstenberg, Lank Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch
08001	Jahnhalle Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach
08002	Viersener Strasse Viersener Str. 209, 41063 Mönchengladbach
08006	Schulzentrum MG-Hardt Karrenweg 144, 41169 Mönchengladbach
08011	Giesenkirchen Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
08035	Hilfarth Callstr., 41836 Hückelhoven

#### Krefeld-Grenzland 2022/23

# Kreisliga B, Jungen, Staffel 2 DJK Olympia Fischeln 1926 e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
   ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
   h ... Halle wurde geändert
- n ... Halle wurde geandel
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

